
^ f£M №Г xv ^ '^f^

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

^/^я М£^
Иркутск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Иркутской 
области от 31 мая 2024 года № 57-14-мпр

В целях реализации Порядка предоставления субсидий из областного 
бюджета на поддержку сельскохозяйственных товаропроизводителей по 
отдельным направлениям в области растениеводства и животноводства, 
утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 15 ноября 
2023 года № 1043-пп (далее - Положение), руководствуясь статьей 21 Устава 
Иркутской области, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства сельского Иркутской области от 31 мая
2024 года № 57-14-мпр «О реализации постановления Правительства Иркутской 
области от 15 ноября 2023 года№ 1043-пп» следующие изменения:

1) подпункт 6 пункта 1 признать утратившим силу;
2) приложение 5 признать утратившим силу.
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом

издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации (www.pravo.gov.ru).

Министр сельского 
хозяйства Иркутской области И.П. Сумароков


